
 1 

Strasbourg, le 08 avril 2024 
 

D E C I S I O N 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DES HOPITAUX UNIVERSITAIRES 
 
VU le Code de la Santé Publique ; 
VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
VU la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 

hospitalière ; 
VU le décret n° 88-386 du 19 avril 1988 modifié relatif aux conditions d'aptitude physique et aux congés de 

maladie des agents de la fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n° 68-132 du 9 février 1968 modifié, relatif à certaines dispositions du statut des personnels des 

établissements d'hospitalisation, de soins ou de cures publics ; 
VU le décret n° 2016-1745 du 15 décembre 2016 modifiant le décret n°2016-636 du 19 mai 2016, relatif à 

l'organisation des carrières des fonctionnaires de la catégorie C de la fonction publique hospitalière et divers 
décrets portant statuts particuliers de personnels de la catégorie C de la fonction publique hospitalière ; 

VU le décret n° 2016-1705 du 12 décembre 2016 modifié portant statut particulier des personnels de la filière 
ouvrière et technique de catégorie C de la fonction publique hospitalière ; 

VU l’avis de recrutement publié en date du 06 juillet 2023 sur le site à l’Agence Régionale de Santé et au Recueil 
des Actes Administratrifs de la Préfecture ; 

VU le procès-verbal de la réunion de la commission de recrutement du 8 avril 2024. 

 
D É C I D E 

 

Sont inscrits sur la liste d’admissibilité et seront convoqués, par courrier adressé à leur domicile ; 
Sur proposition de la commission de recrutement et à l'issue de l'examen des dossiers et ci-après listés par ordre 
alphabétique;  
 
 

Noms et prénoms des candidat(e)s qui seront auditionné(e)s : 
 

- ANTOINE Loris 
- AOULAD THAMI Adnane 
- ATI Lynda 
- BAREA Mathieu 
- BARTH Christophe 
- BEKKA Michaël 
- BELAARBI Noura 
- BEUGNON Yves 
- BICKEL Jonathan 
- BOLATDEMIRCI Melanie Bilge 
- BORRELLI Sarah 
- COLINET Veronique 
- COUTURIER Lucas 
- DE ALMEIDA Kévin 
- DELAUME Sophie 
- DEMMANE Kalil 
- DJABRAILOV Aslan 
- FERNANDES Yoann 
- GOETZ Martine 
- GOMES Thomas 
- GORSY Johan 
- GOUDIEVA Madina 

- HELLBOURG Alexandre 
- JUNG Claudia 
- KAYSER Perrine 
- KNAEBEL Nicolas 
- KOLGECI Enver 
- LAOUAD Hamid 
- LAT Frédéric 
- LAZARUS Céline 
- LE CLOIREC Alexis 
- LEGRAND Lorie 
- LEHMANN Carole 
- LUTZ SCHEIDT Gianni 
- MANDRET Matthieu 
- MARTINATTO Thomas 
- MITIR Léna 
- MUNDSCHAU Michel 
- NANDAGOPAL Stéphane 
- NGUYEN Marie-Jeanne 
- OBESSE Guy-Roger 
- PALLUD Jean Sebastien 
- PIRINC Zeynep 
- PLAWINSKI Arnaud 



 2 

- REINLEN Adrien 
- REISS Lionel 
- RHEIN Gregory 
- RUDOLF Jeremy 
- SCHWOOB Frederic 
- SOUMPHOLPHAKDY Phoukham 
- SRIDI Margo 
- STERN Mathieu 

- TAESCH Nadia 
- TALBI Ayoub 
- WEBER Thomas 
- WEIBLE Adrien 
- WENDLING Vivien 
- ZIDANE Soraya 
- ZOUGARI Selin 

 
 
 
 

P. LE DIRECTEUR GENERAL, 
La Chargée de mission Gestion Prévisionnelle 

des Métiers et des Compétences 
 
 
 

Marion CLEMENTZ-PEYSSOU 
                                                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

La présente décision est susceptible de faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de Strasbourg dans 
un délai de deux mois à compter de sa date de publication 


